Союз

 «Объединение градостроительного проектирования»
 (Союз «ОГП»)

Коровий Вал, 9, Москва, 119049; тел./факс:(495) 775-81-11

ОКПО 32883975; ОГРН 1187700016371; ИНН/КПП  7706457183/ 770601001

Протокол заседания Правления Союза «Объединение градостроительного

проектирования» № 8

г. Москва,                       02 апреля 2019 года

ул. Коровий Вал, д. 9,                                                         Время проведения: с 10.00 до 10.20

Присутствовали:

Председатель Правления:

- Шамузафаров Анвар Шамухамедович;

Присутствовали члены Правления:

- Недоводеев Тимур Игорьевич;

- Медведев Александр Васильевич.

Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Общее количество членов Правления - 3

Присутствовали на заседании Правления – 3

Кворум имеется. Правление правомочно принимать решения.

Выступил: Шамузафаров А.Ш., который предложил избрать в качестве секретаря и лица,

проводившего подсчет голосов Медведева А.В.

Голосовали: «за» - единогласно.

Решили: избрать в качестве секретаря и лица, проводившего подсчет голосов Медведева

А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Формирование компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств

Союза «Объединение градостроительного проектирования».

По первому вопросу повестки дня выступил Шамузафаров А.Ш., который сообщил, что

от двадцати членов Союза «Объединение градостроительного проектирования» поступили

заявления о намерении принимать участие в заключении договоров подряда на подготовку

2

проектной документации с использованием конкурентных способов заключения договоров

(далее – заявления о намерении). Предложил в соответствии с ч. 2 ст. 55.4

Градостроительного кодекса Российской Федерации сформировать компенсационный фонд

обеспечения договорных обязательств Союза «Объединение градостроительного

проектирования».

Голосовали: «за» - единогласно

Решили:

1. Сформировать на основании заявлений о намерении в соответствии с ч. 2 ст.

55.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации компенсационный фонд

обеспечения договорных обязательств Союза «Объединение градостроительного

проектирования».

2. Членам Союза «Объединение градостроительного проектирования», подавших

заявления о намерении, в течение семи дней со дня принятия настоящего решения

осуществить уплату взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств

на специальный банковский счет для размещения средств компенсационного фонда

обеспечения договорных обязательств, открытый в Публичном акционерном обществе

«Сбербанк России».